BENIFICIARIO

Karabak Nove

Karabak Nove

Karabak Nove

Karabak Nove

SOGGETTO EROGANTE

Comune di Bologna

Comune di Bologna

Comune di Bologna

Comune di Bologna

SOMMA INCASSATA  DATA INCASSO CAUSALE

€2.640,00

€7.975,65

€ 8.800,00

€ 300,00

01-ago-18 Contributo servizi prima infanzia AE 2017-2018

04-ott-18 Contributo per il consolidamento e la qualificazione sistema

16-ott-18 Contributo calmierato servizi prima infanzia AE 2018-2019

13-dic-18 Contributo calmierato per famiglie nido privato



